
STATE OF NEW YORK
STATE TAX COWISSION

In the Matter of the Petition

o f

Alan Liepschutz

d, lb/a Maple & Main Appl iance Ctr.

for Redeterminat ion of a Def ic iency or a Revision

of a Determinat ion or a Refund of

Sales & Use Tax

under Article 28 & 29 of the Tax Law

f o r  t h e  P e r i o d  9 / L / 7 3  -  8 / 3 I / 7 6 .

AFFIDAVIT OF MAIIING

State of New York

County of Albany

Jay Vredenburg, being duly sworn, deposes and says that he is an employee

of the Department of Taxat ion and Finance, over 18 years of age, and that on the

17th day of October,  1980, he served the within not ice of Decision by mai l  upon

Alan Liepschutz, d/b/a Maple & Main Appl iance Ctr. ,  the pet i t ioner in the within

proceeding, by enclosing a true copy thereof in a securely sealed postpaid

wrapper addressed as fol lows:

Alan Liepschutz
d/b/a lllap1e & Main Appliance Ctr.
Map le  &  Main  St .
Germantown, Mf t2526

and by deposit ing sane enclosed in a postpaid

(post of f ice or off ic ial  depository) under the

United States Postal  Service within the State

That deponent further says that the said

and that the address set forth on said wrapper

pet i t ioner .

properly addressed wrapper i -n a

exclusive care and custody of the

of New York.

addressee is the pet i t ioner herein

is the last known address of the

Sworn to

17th day

before me this

o f  O c t o b e r ,  1 9 8 0 .
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AFFIDAVIT OF MAILING

State of New York

County of A1bany

Jay Vredenburg, being duly sworn, deposes and says that he is an enployee

of the Department of Taxation and Finance, over 18 years of age, and that on the

17th day of October,  1980, he served the within not ice of Decision by mai l  upon

Morton Gl ickman the representat ive of the pet i t ioner in the within proceeding,

by enclosing a true copy thereof in a securely sealed postpaid wrapper addressed

as fo l lows:

Mr. Morton Gl ickman
Gl-ickman, Karp, Ackerman
46 Green St.
Hudson, NY L2534

and by deposit ing same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a

(post of f ice or off ic ial  depository) under the exclusive care and custody of the

United States Postal Service within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the representative of

the pet i t ioner herein and that the address set forth on said h'rapper is the last

known address of the representat ive of the pet i t ioner.

Sworn to before me this

17 th  day  o f  October ,  1980.



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK 12227

October  17 ,  1980

AIan Liepschutz
d/b/a Maple & Main Appliance Ctr.
Maple & Main St.
Germantown, NY L2526

Dear  Mr .  L iepshutz :

Please take not ice of the Decision of the State Tax Commission enclosed
herewith.

You have now exhausted your right of review at the administrative level.
Pursuant to sect ion(s) 1138 & 1243 of the Tax Law, any proceeding in court  to
review an adverse decision by the State Tax Conmission can only be instituted
under Art ic le 78 of the Civi l  Pract ice Laws and Rules, and must be commenced
in the Supreme Court of the State of New York, Albany County, within 4 nonths
from the date of this not ice.

Inquiries concerning the computation of tax due or refund allowed in
accordance with this decision may be addressed to:

NYS Dept .  Taxat ion and Finance
Deputy Commiss ioner  and Counsel
Albany,  New York 12227
Phone # (518) 4s7-6240

Very truly yours,

STATE TAX COMMISSION

Peti t ioner '  s Representat ive
Morton Glickrnan
Glickman, Karp, Ackerman
46 Green St.
Hudson, NY L2534
Taxing Bureau' s Representative



STATE OF NET,I YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petit. ion

o f

AIAN TIEPSHUTZ
DlBlA MAPrE & MAIN ApptIANCE CENTER

for Revision of a Determination or for
Refund of Sales and Use Taxes under
Art ic les 28 and 29 of the Tax Law for
the Period September 1, 1973 through
August  31 ,  1976.

DECISION

Peti t ioner,  Alan l iepshutz d/b/a Maple & Main Appl iance Center,  Maple &

Main Streets, Germantown, New York 12526, f i led a pet i t ion for revision of a

determinat ion or for refund of sales and use taxes under Art ic les 28 and 29 of

the Tax Law for the period September 1, 1973 through August 31, 1976 (Fi le No.

18469).

A smal l  c laims hearing was held before Judy M. Clark, Hearing 0ff icer,  at

the off ices of the State Tax Commission, Bui lding / /9,  State Campus, Albany,

New York ,  on  January  9 ,  1980 a t  1 :15  P.M.  Pet i t ioner  appeared by  Mor ton

Glickman, CPA. The Audit  Divis ion appeared by Ralph J. Vecchio, Esq. ( I{arry

K a d i s h ,  E s q .  ,  o f  c o u n s e l ) .

ISSIIE

Whether the results of a

proper ly  re f lec ted  pe t i t ioner ts

f ield audit .  performed by the Audit  Divis ion

sales and use tax l iabi l i tv.

FINDINGS OT FACT

1. 0n December 20,1976, the Audit  Divis ion issued a Not ice of Deterninat ion

and Demand for Payment of Sales and Use Taxes Due against Alan Liepshutz d/b/a

Maple & Main Appl iance Center for the period September 1, 1973 through August 31,

1976 in  the  amount  o f  $12,600.37  tax  p lus  pena l t ies  and in te res t .  The Not ice

was issued as  a  resu l t  o f  a  f ie ld  aud i t .
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2. Pet i t ioner 's pr imary business act iv i ty was the sale and repai-r  of

appl iances. In addit ion, pet i t ioner instal led custom ki tchens which consisted

of bui l t - in cabinets and appl iances.

3. The audit  conducted by the Audit  Divis ion consisted of three phases.

First ,  the Audit  Divis ion examined al l  sales invoices avai lable for the period

March  1 ,  1975 th rough August  31 ,  1975.  Def ic ienc ies  were  no ted  where  sa les

tax was col lected but not reported, exempt sales made were unsubstant iated by

cert i f icates, and tax was charged but reported at the incorrect rate. In some

instances, sales were noted in pet i t ionerts sales journal but the corresponding

sales invoice was not avai lable. fn other instances, invoices ldere ei ther not

entered or qtere incorrect ly entered in the sales journal.  The Audit  Divis ion

determined an error rate of 106 percent based on the tax reported for the

six-month period. Addit ional sales tax due for this phase of the audit  was

$ 8  , 4 5 3  .  4 1  .

Secondly,  the Audit  Divis ion found in the same test per iod that no

sales tax was charged on custom kitchen work which the petitioner considered

to be capital  improvements to real property.  Pet i t ioner did not pay sales tax

or report  a use tax on these purchases; therefore, the Audit  Divis ion held the

ent ire sales pr ice taxable since no capital  improvement cert i f icates were on

f i le.  An error rate of 42 percent based on tax reported for the period was

determined on these sales which resulted in addit ional tax due of i3,349.47.

In the third phase of the audit ,  purchase invoices for expense i tems

and f ixed assets were examined for the period March 1, 1975 through August 31,

1975. Purchases in the amount of $2 ,175.73 were noted where no sales tax was

paid. An error rate of 10 percent was determined for use tax based on tax

repor ted .  Th is  resu l ted  in  use  tax  due o f  $797.49 ,
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4. Pet i t ioner 's books and records were i .nconsistent for the ver i f icat ion

of an exact amount of tax in that sales were not always entered in i ts books

of account or,  at  t imes when entered, were found to be incorrect.

5. Petitioner submitted exempt use and exempt organizaLion certificates

for some of the previously unsubstantiat,ed exempt sales made. The audit

workpapers contained a dupl icat ion of a sales invoice and an addit ion error in

addit ional sales tax due for the test per iod. In support  of  his object ion to

the percentage determined, petitioner submitted a revised computation of the

error rate. The error rate based on the above f indings is 64 percent.

6. Petitioner submitted a sunmary of kitchen contracts for the entire

audit  per iod. These contracts were for capital  improvements to real property.

Gross prof i t  percentages for the periods at issue were also subrni t ted to show

the cost of  mater ials used in the contracts.  The total  cost of  mater ials on

w h i c h  n o  s a l e s  t a x  w a s  p a i d  w a s  $ 1 1 , 3 7 7 . 9 3 .

7. Pet i t ioner contended that i tems of a non-recurr ing nature were included

in the six-month period sampled for use tax on purchases. A revised computat ion

of the error rate was submittedl however, no evidence hTas offered to show that

tax was paid on simi lar purchases or that al l  purchase invoices were avai lable

at the tiure of audit.

8.  Included in the test results of

anount ing  to  $1r069.53 .  The er ro r  ra te

subject to use tax is 5 percent.

9. Pet i t ioner did not show that the

tax l iabi l i ty was excusable.

purchases were i tems for resale

based on the remaining purchases

delay for paying i ts sales and use

CONCIUSIONS OF tAW

A. That

Laxable sales

the

d id

error rate determined by the Audit Division

not give consideration for the exempt sales

for addit ional

made and such
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computat ion contained mathematical  errors. That the error rate for addit ional

taxable sales is 64 percent as noted in Finding of Fact "5" and the addit ional

s a l e s  t a x  d u e  i s  $ 5 , 1 0 3 . 9 5 .

B. That pet i t ionerrs ki tchen contracts were for capital  improvements to

real property;  that a use tax is due on the cost of  the mater ials used in

those contracts pursuant to sect ion 1110 of the Tax law. That the use tax due

amounts to $682.68 as summarized in Finding of Fact "6".

C. That in accordance with Tinding of Fact "8",  the error rate for

purchases subject to use tax is reduced to 5 percent after delet ing the resale

items included in the audit results. That the resultant tax due on these

p u r c h a s e s  i s  $ 3 9 8 . 7 5 .

D.  That  except  as  no ted  in  Conc lus ions  o f  law ' rA" ,  "B"  and "C"  above,

audit  performed was proper and in accordance with sect ion 1138(a) of the

Law.

E. That the penalt ies and interest imposed by the Audit  Divis ion are

sus ta ined.

F. That the Audit  Divis ion is directed to modifv accordingly the Not ice

Use Taxes Due issuedof Determination and Demand for Payment of Sales and

December 20, 1976; and that,  except as so granted, the

the

Tax

pet i t ion of Alan Liepshutz

respects denied.

DATED: Albany, New York

OCT 1 7 1980
TE TAX ISSION

I S S I
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June 23, 1981

Morton J. GLicloran
Mor ton  J .  G l lckman & Co. ,  P .  C,
46 Green Street
Hudsonn New York L2534

RE: MAPI.E & MAIN APPLIANCE CE}ITER

Dear Mr. Gllckman:

Thls is to acknowledge recef"pt of your letter of
l'[,ay 22, 1981 wlth reference to thl abov6 nsred taxpayer.

The deeieLon of the State Tart Cwnelselon deted
October L7, 1980 represented an exhaustLon of your cllent'a
adrnlnlstratlve remed{es. It le the pol,tcy of the State
Tax CcnmLseLon not to reconsLder easea once they have been
d.eclded. Pleaee note that the Leeue of penalty and tnterest
aras consLdered by the CwnoleeLon ln Lts decLsLon.

I woul"d suggeat that you consult wtth an attorney as
to any further rernedLes you may have ln the courta.

$incerely yours,

PAI'L B. COBURN
$bcretary to the State Ta:r CmuoLesLon

PBC:mae
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^D.s3.1 (4/77)
I

TO:

FROIv{:

SUBJECT:

Paul Coburn

Commissioner Lynch

Maple & Main Appliance Center

Jnasmuch as both Commissioner Koenig and I have
denied the request, and f assume Commissioner
Tu11y wi l l  a1so,  i t  is  impor tant  that  your  le t -
t e r  be  spec i f i c  i n  i t s  response .

The letter should state that the Commission in
i ts  s igned decis ion assessed penal ty  and in terest ;
that  as of  the date of  that  dec is ion there is  no
fur ther  admin is t rat ive act ion poss ib le ;  and that
h is  on ly  recourse is  to  the cour ts .

June  9 ,  1981
At tachment- - f i le

cc--Comm. Koenig

Commission
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^D_s3.1 (4/77)
I

TO: State Tax Conrnission

FROI'{: Paul B. Coburn

SUBJECT: Maple & Main Appliance Center

June 8 ,  f981

The accountants for Maple and Main Appliance Center, in
a le t ter  dated l { .ay 22,  198!  have requested that  the
Commiss ion cancel  the penal ty  and the in terest  in  excess of
the minimum in connection with an assessment result ing frorn
aOcnrn i ss ion  dec i s ion  da ted  Oc tobe r  L7 ,  1980 .

The aforesaid Coumiss ion decis ion reduced the amount
of  the tax in i t ia l ly  assessed and in  Conclus ion of  Law "E"
speci f ica l ly  susta ined the penal t ies and in terest  imposed
by the Audi t  Div is ion.

There does not appear to be anything in the aforesaid
let ter  or  in  the f i le  that  would ind icate the Commiss ion
should,  a t  th is  t ime,  cancel  the penal ty  and in terest  imposed.
I  would therefore reconmend that  the request  be denied.

PEC :  mac

GRANT DENY

t/

PAUL B. COBURN
Secretary to  the State Tax Conrn iss ion



BEFI.IHARDT KARP, CPA

DAVID I,I, ACKERMAN, CPA

JOSEPH A. SKABOWSKI, CPA

CARL A FLORIO. CPA

MORTON J.  GLICKMAN & CO..  P.C.
CERTI FIED PUBLIC ACCOUNTANTS

CONSULTANTS

MORTON J. GLICKMAN. CPA

EDWARD W. KINSIEY, CPA

State of New York
State Tax Conunission
Albany, New York L2227

Re: l r laple & Main Appl iance Center I .N. NY 755L765
Assessment Notice Number 90005259
Date  o f  Not ice  z  L2-20-76
Per iod  End ing :  11-30-73 to  8 -31-76
Dec is ion  Dated :  1 -0-18-80

GentLemen:

The above captioned taxpayer was examined for New York State Tax
for  the  per iods  end ing  1 l - -30-73  to  8 -3L-76 and $ tas  assessed $  L2 ,600.37
before interest and penatt ies. The taxpayer decided to contest the
assessment,  with the undersigned as his representat ive. Under date
of October L7, L980 a decision was rendered by the State Tax Corunission
reduc ing  the  tax  to  $  61L85.38 .

On or about Apri l  20, L981, an undated Notice of Assessment (copy
enclosed) was received showing | tadjusted penalty and/or interestr l
in the amount of $ 6,L75.87, with narrat ive stat ing that interest
had been computed to May 4, 198L. On ApriL 28, 198I- the taxpayer
remitted the fuL1- unpaid tax in the amount of $ 6'L75.87 accorupanied
by a let ter (copy encLosed) begging to have the Bureau abate the
penalty and recompute the interest at  s imple interest.  (no breakdown
of penalty and/or interest has ever been furnished to the taxpayer).
A copy of the repLy from the Bureau is enclosed.

I now come on the behal-f of the taxpayerr to beg that the Coumission
review the matter and give sme relief to the taxpayer by abating
the penaLty, i f  not ent i rely,  at  least to a reduced amount of 5% for
negl igence on his part  and recourput ing the interest at  s imple interest.

coPAKE.  N.  Y .  1  251 6

51 8-329-4651

JUN 3 r98l

REpLy ro:  lF l  ,u o*r .*  a i . ,  HUDSoN, N. y.  12534



Page 2.

State of New York
State Tax Cormrission

The payment of the penalty as assessed wiLl  result  in undue hardship
for a business of this smalL size in a rural co'rmntrnity and is a very
large pr ice to pay for an error in judgment of not securing professionaL
advice in the preparat ion of his sales tax returns. A Large port ion of
the tax paid can never be recovered by the taxpayer from his customers.

Your favorable considerat ion of this matter wi l l  hel-p sustain this enter-
p r ise  as  a  v iab le  bus iness .

Yours truly,

Mor ton  J .  G l icknan & Co. ,  P .C.' l\t,i-^--fo{*-1.,"^"^-
Morton J. AlEdcman
ConsuLtant

MJG:eb
Enc.  as  s ta ted
May 22, l-981-

Maple & Main

MORTON J. GLICKMAN & CO., P.C. €^t/"1 0,'lt* .{".,'*^n
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f llt TAXAflON and FINANCE

UEIf "nu

' Irbrton J. Gliclsnan
Irbrton J. Gliclanan 6 Co., p.C.
46 Green Street
Ffudson, NY L2534

Itlaple & Main Appliance Center
Not ice #901005,259
I .  D.  #  NY 7551765

Dear lrb. Gliclsnan: _

This will aclmowledge your correspondence of April 23, 1981, requesting
the abatenent of penalties on the above Notice.

W9 haye deposited your client's check in the arnount of $6,185.38 against
the above Notice.

Review of the formal hearing deternination made by the State Tax Cournission
indicates the penalties and interest imposed by the Audit Division were
sustained.

Since the abatenent of penalties was not reconrnended in the State Tax
Conrnission determination, no adjustment for penalties can be rnade by our
office because it is not within our jurisdiction to cancel then.

If you wish to appeal the decision on penalties sustained, Iou should direct
your request to the State Tax Conrnission.

it-/r,*n,, ,fl/J,,.f
Willian Stewart
District Office Audit Bureau
Sales Tax Section
Telephone (518) 457-6428

WS:db

l4ay 11, 1981
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Nem York Stlte Departnent
Sa'lee Tax Bureau
gtlte Canpuc
Albanyr Nelt Yofk 12226

of Taxatlon and Floanee

Rer Maple & llaln Appltance Center
Asaeseuent Notlce Nuobet 90005259
Date of Notlce! L2-20-76
Perlod Endtng : 11-30-73 to 8-31-76
IdentlflcEtLon No. t NY755L76,

Geatlenen:

Encloeed please fLnd check tn tbe soount of $ 61185.38 repreaentlng
the adJueted tax due on the ettached Notlce of Aereeeuent Revlw.

The taxpayer nolt begs the Bureau to revlen the notlce and abate
the penalty and recmpute the lntarest at slnple I'ntaresE'

Thia requeet for abatement of the penalty and recmputatton of
lntereat le baged on thc undue hardahip rhlch the anount of $ 61175.87
requested w111 placc on the ftnances of the taxPayer.

Yours tnrlyr

Mortoo J. Gllclman & Co.r P.C.

llorton J. Gllckrnan
Conauttaot

llIG: eb
Enc. 18 steted
Aprl1 23' 1981



Sto te  o f  New  Yo rk  -  Depo r tmen t  o f  To ro t i on  ond  F inonce
A u d i t  D i v i s i o n

S to te  Compus ,  A lbony ,  New  Yo rk  12227

N O T I C E  O F  A S S E S S M E N T  R E V I E W

T h e  o s s e s s m e n t  n o ! i c e  i d e n t i f i e d  b e l o w  h o s  b e e n  r e v i e w e d  o n d  t h e  r e s u l t  i s  o s  f o l l o w s :

T
i'Iaple & Ilain Appliance Center
Ilaple & l"Iain Sts.
Germ'nge"o, 1q1 L2526

L

-l

-J

/ to

A S S E S S M E N T  N O I I C E  N U M B E R

90005259
D A T E  O F  N O T I C E

L2/20/76
P E R I O D  E N D I I G

LLl30/73-8/3
I O E N T I F I C A T I O N  N U M E E R

NY 7551765

A M O U N T  A S S E S S E D A D J U S T € O  T A X  O U E A D J U S T E D  P E N A L T Y
A N O  / O R  T N T E R E S T

P A I O  O N  A S S E S S M E N T A M O U N T  N O W  D U E
( i f  a n y )

$ rezz+.oq $ orss.ra $ orzs.sz
I
I
I

$o i $ rz:or.zs
EXPLANATION:  Based on

above notice number has

penalty and interest of

your recent State Ja; f,emm-ission hearing, the

been reduced to consist  of  tax of  96lg5.38 and

$6175 .87  compu ted  to  5 -4 -g l .

DB/sec

l f  omount  is  now due,  ot toch you,  , "^ i l i r ronce to the copy of  th is  not ice ond moi f  immediore ly  in  the enclosed returnenve lope -  Moke  rem i t t once  poyob re  t o  "New yo rk  s to t .  so res  Tox . , ,

AU-16.6 (4/771
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State Tax Cormniesi-on

Paul B. Coburn

Maple & Main Applianee Center

The accountants for l4ap1-e and MaLn Appltance Center, in
a letter dated May 22, 1981- have requesteil- that the
Ccnruniseion cancel the penalty and the interest in excess of
the minimrrn in connection with an asseasment resultrng fronn
a (tsrsrLssion decision dated October !7 , l-980

The aforesaid Comnlssion decision reduced the amount
of the ta:c tnit iaLLy asseesed and in Conclusion of Lal.r "8"
specificaLly sustained the penalties and interest imposed
by the Audir DivisLon.

There does not appear to be anything ln the aforesald
letter or in the fi le that wouLd indicate the Corrnission
shouLd at thts tlme, cancel the penalty and interest imposed.
I woul-d therefore reconurend that the request be denled.

PAUL B. COBURN
Secretary to the State Tax Comiseion

PBC:mac

GRANT

COMMISSIONER TULLY
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BenJHAFDT KARP. CPA

DAVIO M ACKERMAN, CPA

JOSEPH A SKABOWSKI, CPA

CANL A FLORIO. CPA

MORTON J. GLICKMAN & CO.,  P.C.
CERTIFIED PUBTIC ACCOU NTANTS

r .N.  NY 7551765

CONSULTANTS

MORTON J, GLICKMAN, CP^

EDWAFD W. KINSL€Y. CPA

State of New York
State Tax Commlesion
Albany, New York L2227

Re: Maple & Matn Appl iance Center
Assesement Notlce Number 90005259
Date  o f  Not ice  z  t2 -2Q-76
Per lod  End i r rg :  LL-30-73 to  8 -31-76
Dec le ion  Dated :  10-18-80

Gentl .emen:

The above captloned taxpayer was erramlned for New York State Tax
for  the  per l .ods  end ing  L1-30-73, to  8 -31 . -76  and l ras  assessed $  12r600.37
before interest and penalt iee. Thc taxpayet declded tO cpnteet the
asaessment, wlth the undere,lgned sF hls repreoentatlve. Under date
of Octobar 17, 1980 a fe9lgrol j ,wae rendered by the State tax Cmtarlon
reduct4g the tex to $ 61185.38;

on or sbout Apri l  20, lgEl,  ar\  unCated Nqtlce of Ageeeanant (coPy
encloeod) wea recelved shontrrg ttadJusted penalty and/or l,ntoreltrr
ln the amount of $ 61175.87, wtth narrat ive star l ,ng thst fnteresF
had been comprted to May 4, 1981. On April 28, 1981, thc.ta[payer
repltted the full unpald tax ln the ancrunr of $ 6,175.87 eccomponlgd
by a letter (copy encl.osed) beggtng to have the Dureau Rbete the
penalty and recfipute the lntereet at al-mplc {.nteregt. (no breakdolp
of, penalty and/or lnterest haq ever been furntehod t.q the ta,xp4y€t),
A copy of, the reply frqn the Bureau te encLosed.

I nor^r come on the behalf of the gaxpayer, to beg that the Comlselon
revlew the matter and glve ame rellef to the texpayer by abattng
the penalty,  l f ,  not ent i rely,  at  1ea8t to a reduced anmrnt of 5% for
negl lgence on hts part  and recwputlng the inf ,erest st  alople Lnterest.

JUN 3 r98l

copAKE, N. Y. 1?516

51 0-329)4651
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State of New York
State Tax Conudsslon

The paynent of the penalty as assessed wtl l  reeuLt ln undue hardshlp
for a buslness of tti ' i.s sma1l size in a nrral cmntrnlty and l.e a very
l .arge pr ice to pay for an error ln Judgment of nor securlng professional.
advlce ln the preparat lon of,  hie eal"es tax returns. A large po5Elon of
the tax patd can never be recovered by the taxpayer fron [ls cuetmere.

Your favorable considerat lon of thls matter wlLl-  help eustaln thls enter-
p r iee  as  a  v tab le  bus lness .

Youre truly,

Morton J. C o . ,  P . C .
c

Morton J.
Coneultant

MJG:eb
Enc.  as  e ta ted
l{ay 22, 1981

MapLe & Maln

ltclanan

MORTON J. GLTCKMAN &CO., P.C. g-/,N 3*i .{^a*
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n;l Afer^rltrk 6rrto Elceortrrpnt of
f trf TAXAT|QN and F|NANGE
E Em{ r reu
B| ruh i l  s rATE CAMPUS ^LBANY,  NEw yoRK 12227

Itbrton J. Gliclsnan
Morton J. Gliclsnan 6 Co., p.C,
46 Green Street
Ffudson, NY 12364

lnlaple q Main Appliance Center
Not ice  #90,005,259
I .D ,#Ny7551765

Dear lrfu. Gliclqnan: _

This will aclnowledge your correspondence of April 23,
the abatenent of penalties on the'above NoticJ.

a

1981, requesting

ltte ha.ve deposited your client's check jrr the anrcunt of $61185.3g againstthe above Notice.

Review of the fonn1l_hearing detennination mad.e by the State Ta:c Corrnissioniadicates ttre penalties and interest imposea by tire Audit Division weresustained.

Since the abatenent of penalfies was not reconnended !n the State Taxccrmnission determination, no'adjustnent. for penartiis catr lu-rnrae byouroffice becatrse it is not within-our jurisaicl:.on to cancel them.

If you wish to appeal the decision on penalties strstained, you shouLd directyour request to the state Tax conrnission.

/J;rtl*,,, ,fuJ,,"1-
Willian Stewart
District Office Audit Bureau
Sales Tarc Section
Telephone (518) 457-6428

WS:db
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l{m lork $tata Departncat of Trxatlon rld Floaoec
Sdlcr Tar Eureau
Stato Caryue
Albany' trev Yort 12226

Rer l{epla & t4eln Appltencc Ccntcr
Arrocaufnt NotlcG ltunbcr 9OO05et9
Datc of Notlcct 12-20-76
Pertod Endlng t 11-30-73 to 8-31-76'
Identtftcrt lon No. r NY755176t

Gcotlanon r

Encloced pleeac flod chcck ln ths aoount of $ 6rlEt.38 rcprcscBtlqt
[hc adJurtod trx duc on the rttachcd Noticr of Aarcrtlttrt Bavku.

trxprycr nm bege thc Burcau to r.vlcu thc notlcG rnd cbato
penalty rnd recoraputc tho lntor3st rt rfunplc Lntcrclt,

Thtr request for abateucnt of tha pcn"fty and rccmputatloo of,
lnteraeB la baaed on th. undur herdehlp yhlch the amunt of 0 6rl75.El
requcated wtll placc oq thc flnanooc of thc itxpiyarr

Yorrr tnrlyr

Hprtoo J. Gllcloan & Co.r P.C.

Uortoa J. Gllclsnao
Conaultaat

W0:ab
Enc. as rtatGd
Aprtl  23s 1981
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: i  The  ossessmen l  no l i ce

Sto tc  o f  Ncw york  -  Depor tmcnt  o l  Toxot ion  ond F inoncc
A u d i r  D i v i s i o n

Sro to  Compur ,  A lbony ,  New yor l  12221

' *  
N O T I C E  O F  A S S E S S M E N T  R E V I E W

ident i f ied  be low hos  been,ev iewed ond the  rcsu l f  i s  os  fo f  lows:

r
ItapJ.e & llain Appllance Center
Map1e & ],Iain Sts.
Geruantown, l{y J,2526

L

-l

J

A S S  E  5 s  M e x T

90005259

t].,l30l73-sl3

IW 7551765

AMOUNT A55E5SEO AOJUSTED TAX DUE ADJUSTEO PENALTY
AND /O . f f  TNTEREST P A I O  O N  A 5 5 6 5 5 M E N T AMOUNT NOW .DUE

( i t  rny)
$ L8274.04 i $ 6 ts5 .gg $ o tz5.g7

I
I
I

$o $ tz3ot .25
I
I
I

.EXPLANATTON:  Based on

above noEice nunber has

penalty aud lnterest of

your receut State Tax Cornrnlsslon hearing, the

been reduced to conslst  of  tax of $6fg5.38 end

$6175.87 corupured to 5-4-gt.

DB/sec

l f  omount  i r  now due'  o l foch your  remi l lsncc to the copy of  rh is  nor icc ond moi l  immcdiote ly  in  the enclosed rcrurncnvc lope .  Moke  rem i ' once  poyob le  t o  , ,Ncw yo rk  S ro re  So les  Tox , , ,

AU-t6.6 (4/771


